2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  26.07. 2024 г.            №  28/97
О передаче земельного участка с кадастровым номером 34:15:060203:846 из муниципальной собственности Заплавненского сельского поселения в муниципальную собственность Ленинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Заплавненского сельского поселения от 26.11.2015 № 50/235 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью  Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, для предоставления земельного участка льготным категориям граждан, Совет депутатов Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области  р е ш и л:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Ленинского муниципального района Волгоградской области земельный участок с кадастровым номером 34:15:060203:846, площадью 1199 кв.м. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Волгоградская, р-н Ленинский, с.Заплавное, ул.Пушкина, дом 11. Категория земель: земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства и личного подсобного хозяйства.
Глава Заплавненского

сельского поселения                                                                                     А.В.Юдин